
I1• ~~~~~S~?ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 23 de febrero de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 10,- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

BLANCO, FABRICIO IVAN

BUSSO, JOAQUIN

Cantidad: 10

Artículo 2°,_ Comuníquese al rectorado y archívese.

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ACTIS AGUDIAK, FEDRA MARIA

ARANDA DOMINGUEZ, MARIANA NAHIR

BERTELLO, MARIA JOSÉ

BLESA, PILAR

DEPETRIS, ELlNA

GIRAUDO, CAROLINA

GROSSO, PAULA ANTONELLA

LUDUEÑA CARNAGHI, VALERIA ANAHI

Título: 964 Odontólogo

Resolución O)~-t\-(t.,

Nota: 1201571

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F.Egreso

DNI: 36320939 argentina 03/03/1992 2010 15/12/2014

DNI: 35850102 argentina 07/03/1991 2009 15/12/2014

DNI: 35965547 argentina 22/07/1991 2010 19/12/2014

DNI: 36355443 argentina 21/05/1992 2010 15/12/2014

DNI: 35103359 argentina 14/11/1990 2009 15/12/2014

DNI: 36148344 argentina 03/03/1992 2010 19/12/2014

DNI: 35474302 argentina 04/06/1991 2009 19/12/2014

DNI: 35965047 argentina 04/07/1991 2009 19/12/2014

DNI: 38333201 argentina

DNI: 35551899 argentina

19/08/1992 2010 19/12/2014

12/05/1991 2009 19/12/2014

Prof.llIa MIITASPADIlJERO ~
DECANA

FACULTAD DE ()()()Nrol.OOIA
uNIVERSIDAD NACIONAL DE CORD08I

. LUIS M. HERNANOO
-"+--Ui~~'""':$:.!ECRETARIO GENERAL

ACULTAD DE OOONTOLOOIA
RSIDAD NACIONAL DE COROOBA


